滋賀大学情報基盤センター長　様

下記のとおり、登録内容の変更をお願いします。

（本学教職員記入欄）

記入年月日 年 月 日

所属

フリガナ

申請者氏名

年 月 日 ～ 年 月 日

□ )

□ )

□ )
□ )

□ )

具体的に理由を記入してください

備考
(指定事項)

【注意】

・太枠内のみ記入してください。

・各項目は具体的に詳しく記入してください。

（情報基盤センター記入欄）

受付

□ パスワード再発行 /

□ /

センター長承認

理由

作業内容 作業日 作業者 対象ユーザ/ML名

ドメイン等

特記事項

内容

（メーリングリスト名：

（システム・サーバ名：パスワードの再発行

その他 （システム・サーバ名：

メーリングリストの修正

メンバーの追加（
メンバーの削除（

利用期間

教職員用
滋賀大学情報基盤センター

システム登録内容変更願

西暦